[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     «22» апреля 2011г.

    №28- нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2007г. №76-нр «О Муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта в многоквартирных домах на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

р е ш и л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного
от 19.10.2007г. №76-нр «О Муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта в многоквартирных домах на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы» (далее по тексту – нормативное решение) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Адресный перечень многоквартирных домов, которым планируется предоставление финансовой поддержки в рамках «Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы» к нормативному решению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему решению).
1.2. Дополнить Программу новым Разделом  «Осуществление контроля, оценка эффективности реализации Программы и предоставление отчета по исполнению Программы» и считать его разделом 8.

Новый Раздел 8 Программы изложить в следующей редакции:

«Отчет о реализации Программы предоставляется в Совет депутатов ежегодно, не позднее 01 мая следующего за отчетным годом.
Ежегодный и итоговый отчеты о реализации Программы должны содержать:

- аналитическую записку с указанием достигнутых результатов, перечня невыполненных мероприятий и причин их невыполнения;

- перечень мероприятий, общий объем финансирования Программы, в том числе по каждому мероприятию и по источникам финансирования, согласованный с финансовым управлением и управлением экономики администрации города по форме согласно приложению № 2 к настоящему решению».

1.3. Раздел Программы «Заключительные положения» считать            Разделом 9.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

   Глава города

   О.И. Троицкий

«22» апреля 2011г.

Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного
20.04.2011г.
PAGE
2